PCIC81700C - AC45248 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000530 - 24/01/2024 - V1.3 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 - 29015 Castel San Giovanni (PC)
C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 - Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it - PEC pcic81700c@pec.istruzione.it

SITO - www.comprensivo-csg.edu.it
(o £ g«:ﬁ@: Eﬁ‘;w&sﬁfi Finanziats { ‘} fa¥ {m ferc. ool ol lrusiome [{ahadoxn i
i v URA PER L'ITALIA DI DOMAN! bt 5 Q7T A ndomand

Al DSGA

Al Sito (e Amm. Trasp/Bandi di gare e contratti)
Albo

Atti

OGGETTO: DECRETO ASSENZA PROFESSIONALITA’ INTERNE - Progetto DI WEB RADIO “LA MIA VOCE”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";
VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica
Amministrazione” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente nuovo “Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”:
VISTO il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., recante “Attuazione delle Direttive 2014/23UE, 2014/24UE” sugli appalti
pubblici che ha sostituito integralmente il D.Lgs. n. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;
VISTO I'Awviso di selezione per I'individuazione di un esperto interno per la realizzazione del laboratorio di lettura
espressiva “LA MIA VOCE"- a.s. 2023 /2024, prot. n. - 000333 - 16/01/2024 - VI.3 - U;
CONSIDERATO che la procedura di selezione ¢é stata rivolta in ordine di precedenza al personale interno dell’Istituto e al
personale di altre istituzioni scolastiche;
PRESO ATTO che non sono pervenute candidature di docenti interni dell'Istituto e di altre Istituzioni scolastiche alla
data di scadenza fissata dall’avviso di selezione di cui sopra;
DECRETA
e l'assenza di professionalita interne per il ruolo di esperti nel seguente progetto

Titolo del progetto Tipologia Tempi di attuazione
Laboratorio WEB RADIO per la Da febbraio 2024
LA MIA VOCE realizzazione di podcast al 31/05/2024

e dinon provvedere alla nomina della Commissione di valutazione;

* di provvedere al reperimento della figura professionale indicata in premessa attraverso procedura di
affidamento diretto;

e di pubblicare il presente decreto al sito web dell'lstituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
‘ of.ssa Maria Cristina Dragoni




